
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

22.07.2021 г.Казань № 116/н 

                                          О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Зайнуллин Рузель Рафисович Прыжки на батуте 

2. Хадеева Амелия Марселевна Синхронное плавание 

3. Шамсутдинова Юлия Анатольевна Спортивное ориентирование 

4. Лотфуллин Нияз Ринатович Тяжелая атлетика 

5. Журавлев Игорь Андреевич Тяжелая атлетика 

6. Грачев Константин Андреевич Хоккей на траве 

7. Шпалов Александр Артёмович Хоккей на траве 

8. Сусеков Тимур Исмоналиевич Хоккей на траве 

9. Гилязов Булат Рустемович Хоккей на траве 

10. Алексеев Константин Владимирович Хоккей на траве 

11. Николаев Игорь Николаевич Хоккей на траве 

12. Зиганшин Руслан Альбертович Хоккей на траве 

13. Габдуллазянов  Нияз  Айтуганович Хоккей на траве 

14. Хасанов Ринат Маратович Хоккей на траве 

15. Бажанов Алексей Олегович Хоккей на траве 

16. Ахметзянов Артур Айратович Хоккей на траве 

 



17. Ахметзянов Богдан Владиславович Хоккей на траве 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Логинов Ярослав Евгеньевич Плавание 

2. Шакирханова Карина Ильнаровна Спортивное ориентирование 

3. Ижболдина Анна Эдуардовна Спортивное ориентирование 

4. Мишенев Илья Михайлович Спортивное ориентирование 

5. Николаев Михаил Алексеевич Спортивное ориентирование 

6. Сагдеева Камилла Рамилевна Спортивное ориентирование 

7. Шабалов Леонид Владиславович Спортивное ориентирование 

8. Дорохов Руслан Валерьевич 
Спортивно-прикладное собаководство 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Зубрин Тимур Андреевич Спортивная борьба 

2. Власова Дарья Юрьевна Спортивное ориентирование 

3. Пушин Кирилл Андреевич Спортивное ориентирование 

4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Аринин Павел Павлович Хоккей на траве 

2. Блаченов Константин Иванович Хоккей на траве 

3. Джафаров Алексей Андреевич Хоккей на траве 

4. Калмыков Тимур Алексеевич Хоккей на траве 

5. Кадыров Адель Маратович Хоккей на траве 

6. Семенов Олег Геннадьевич Хоккей на траве 

7. Мельников Валерий Валерьевич Хоккей на траве 

8. Муслимова Камилла Камилевна Хоккей на траве 

9. Николаева Валерия Андреевна Хоккей на траве 

10. Шигапова Ралина Дамировна Хоккей на траве 

11. Еремина Светлана Алексеевна Хоккей на траве 

12. Баринова Ольга Андреевна Хоккей на траве 

13. Тихонова Лилия Альбертовна Хоккей на траве 

14. Митряхина Алина Олеговна Хоккей на траве 

15. Васильева Яна Дмитриевна Хоккей на траве 

16. Шарифуллина Карина Булатовна Хоккей на траве 

17. Гильманова Карина Альбертовна Хоккей на траве 

18. Кулаева Екатерина Алексеевна Хоккей на траве 



19. Сулагаева Валерия Валерьевна Хоккей на траве 

 

 

     Министр                                                                                     В.А.Леонов 



 


